

# 【圧着ハガキ】 らく・らくDMパック価格表

※下記料金は、圧着ハガキの印刷、宛名印刷、郵便料金等が全て込みのパック価格です。

※税別価格ですので、別途消費税が加算されます。（郵便料金も税別計算しております）

※DMの特性から、数量が少ない方が高くなる場合がございます。

例) V型圧着ハガキ料金 1,999通：171,594円 2,000通：150,780円

※2000通以上は広告郵便を適用した場合の価格となっております。通知系のDMに関しては別途見積依頼をお願いします。

※数量によって基本納期が異なりますので、ご注意ください。（営業日は、土日祝日を除きます）

	1,000通～9,999通	10,000通～
V型圧着ハガキ	8営業日	9営業日
Z型圧着ハガキ	8営業日	9営業日

※モノクロ・カラーは同料金です。

※2,000通以上は広告郵便を利用した価格です。

V型圧着ハガキ マットコート110K		8営業日	
数量（価格帯）	1通単価	金額	
～ 999 通		受付不可	
1,000 通 ～ 1,499 通	@92.94	1,000 通の場合	92,940 円
1,500 通 ～ 1,999 通	@85.84	1,500 通の場合	128,760 円
2,000 通 ～ 2,499 通	@75.39	2,000 通の場合	150,780 円
2,500 通 ～ 2,999 通	@73.79	2,500 通の場合	184,475 円
3,000 通 ～ 3,499 通	@70.24	3,000 通の場合	210,720 円
3,500 通 ～ 3,999 通	@69.07	3,500 通の場合	241,745 円
4,000 通 ～ 4,499 通	@68.37	4,000 通の場合	273,480 円
4,500 通 ～ 4,999 通	@67.67	4,500 通の場合	304,515 円
5,000 通 ～ 5,499 通	@65.14	5,000 通の場合	325,700 円
5,500 通 ～ 5,999 通	@64.64	5,500 通の場合	355,520 円
6,000 通 ～ 6,499 通	@63.84	6,000 通の場合	383,040 円
6,500 通 ～ 6,999 通	@63.44	6,500 通の場合	412,360 円
7,000 通 ～ 7,499 通	@62.84	7,000 通の場合	439,880 円
7,500 通 ～ 7,999 通	@61.87	7,500 通の場合	464,025 円
8,000 通 ～ 8,499 通	@61.47	8,000 通の場合	491,760 円
8,500 通 ～ 8,999 通	@61.27	8,500 通の場合	520,795 円
9,000 通 ～ 9,499 通	@60.77	9,000 通の場合	546,930 円
9,500 通 ～ 9,999 通	@60.37	9,500 通の場合	573,515 円

Z型圧着ハガキ マットコート90K		8営業日	
数量（価格帯）	1通単価	金額	
～ 999 通		受付不可	
1,000 通 ～ 1,499 通	@111.84	1,000 通の場合	111,840 円
1,500 通 ～ 1,999 通	@98.44	1,500 通の場合	147,660 円
2,000 通 ～ 2,499 通	@84.69	2,000 通の場合	169,380 円
2,500 通 ～ 2,999 通	@81.69	2,500 通の場合	204,225 円
3,000 通 ～ 3,499 通	@76.57	3,000 通の場合	229,710 円
3,500 通 ～ 3,999 通	@75.07	3,500 通の場合	262,745 円
4,000 通 ～ 4,499 通	@73.87	4,000 通の場合	295,480 円
4,500 通 ～ 4,999 通	@72.37	4,500 通の場合	325,665 円
5,000 通 ～ 5,499 通	@69.54	5,000 通の場合	347,700 円
5,500 通 ～ 5,999 通	@69.14	5,500 通の場合	380,270 円
6,000 通 ～ 6,499 通	@68.54	6,000 通の場合	411,240 円
6,500 通 ～ 6,999 通	@67.84	6,500 通の場合	440,960 円
7,000 通 ～ 7,499 通	@67.27	7,000 通の場合	470,890 円
7,500 通 ～ 7,999 通	@66.45	7,500 通の場合	498,375 円
8,000 通 ～ 8,499 通	@66.25	8,000 通の場合	530,000 円
8,500 通 ～ 8,999 通	@66.07	8,500 通の場合	561,595 円
9,000 通 ～ 9,499 通	@65.82	9,000 通の場合	592,380 円
9,500 通 ～ 9,999 通	@65.68	9,500 通の場合	623,960 円

# 【圧着ハガキ】らく・らくDMパック価格表

V型圧着ハガキ マットコート110K		9営業日
数量（価格帯）	1通単価	金額
10,000通～10,999通	@58.52	10,000通の場合 585,200円
11,000通～11,999通	@58.52	11,000通の場合 643,720円
12,000通～12,999通	@58.42	12,000通の場合 701,040円
13,000通～13,999通	@58.42	13,000通の場合 759,460円
14,000通～14,999通	@58.22	14,000通の場合 815,080円
15,000通～15,999通	@57.53	15,000通の場合 862,950円
16,000通～16,999通	@57.30	16,000通の場合 916,800円
17,000通～17,999通	@57.25	17,000通の場合 973,250円
18,000通～18,999通	@57.15	18,000通の場合 1,028,700円
19,000通～19,999通	@57.05	19,000通の場合 1,083,950円
20,000通～20,999通	@56.37	20,000通の場合 1,127,400円
21,000通～21,999通	@56.27	21,000通の場合 1,181,670円
22,000通～22,999通	@56.07	22,000通の場合 1,233,540円
23,000通～23,999通	@56.07	23,000通の場合 1,289,610円
24,000通～24,999通	@55.87	24,000通の場合 1,340,880円
25,000通～25,999通	@55.83	25,000通の場合 1,395,750円
26,000通～26,999通	@55.77	26,000通の場合 1,450,020円
27,000通～27,999通	@55.77	27,000通の場合 1,505,790円
28,000通～28,999通	@55.67	28,000通の場合 1,558,760円
29,000通～29,999通	@55.67	29,000通の場合 1,614,430円
30,000通～39,999通	@55.10	30,000通の場合 1,653,000円
40,000通～49,999通	@54.40	40,000通の場合 2,176,000円
50,000通～59,999通	@52.28	50,000通の場合 2,614,000円
60,000通～	お見積もり	

Z型圧着ハガキ マットコート90K		9営業日
数量（価格帯）	1通単価	金額
10,000通～10,999通	@63.32	10,000通の場合 633,200円
11,000通～11,999通	@62.83	11,000通の場合 691,130円
12,000通～12,999通	@62.33	12,000通の場合 747,960円
13,000通～13,999通	@62.24	13,000通の場合 809,120円
14,000通～14,999通	@62.03	14,000通の場合 868,420円
15,000通～15,999通	@61.16	15,000通の場合 917,400円
16,000通～16,999通	@61.06	16,000通の場合 976,960円
17,000通～17,999通	@61.03	17,000通の場合 1,037,510円
18,000通～18,999通	@60.97	18,000通の場合 1,097,460円
19,000通～19,999通	@60.93	19,000通の場合 1,157,670円
20,000通～20,999通	@60.38	20,000通の場合 1,207,600円
21,000通～21,999通	@60.28	21,000通の場合 1,265,880円
22,000通～22,999通	@60.19	22,000通の場合 1,324,180円
23,000通～23,999通	@60.08	23,000通の場合 1,381,840円
24,000通～24,999通	@59.82	24,000通の場合 1,435,680円
25,000通～25,999通	@59.77	25,000通の場合 1,494,250円
26,000通～26,999通	@59.62	26,000通の場合 1,550,120円
27,000通～27,999通	@59.58	27,000通の場合 1,608,660円
28,000通～28,999通	@59.45	28,000通の場合 1,664,600円
29,000通～29,999通	@59.33	29,000通の場合 1,720,570円
30,000通～39,999通	@58.85	30,000通の場合 1,765,500円
40,000通～49,999通	@57.95	40,000通の場合 2,318,000円
50,000通～59,999通	@56.22	50,000通の場合 2,811,000円
60,000通～	お見積もり	

※2022.9.26改定（料金は予告なく改定させて頂く場合がございます）